
Cameri - 21/09/2025
CORRI IN AEROPORTO COMPETITIVA FIDAL (10,1 KM)

GARA COMPETITIVA - FEMMINILE  - DISTANZA: 10100 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 133 Cafasso Sofia IT 2005 PF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.37.15

2 126 Baretto Iris IT 1998 SF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.38.10

3 178 Pulici Stefania IT 1982 SF40 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.38.41

4 62 Laino Federica IT 1979 SF45 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.41.39

5 40 Cetro Simona IT 1984 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.39

6 85 Picchianti Giordani Vera IT 1982 SF40 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.42.44

7 18 Baykova Yulia IT 1983 SF40 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 00.44.16

8 128 Bianchini Francesca IT 1978 SF45 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 00.44.30

9 49 Dalla Longa Chiara IT 1991 SF NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.44.47

10 91 Rabbia Antonella IT 1969 SF55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.45.23

11 104 Squillante Raffaela IT 1968 SF55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.47.20

12 19 Bedin Eleonora IT 1987 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.49.13

13 157 Gentili Laura IT 1974 SF50 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 00.51.14

14 74 Merlini Ilaria IT 1986 SF35 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.51.16

15 95 Savastano Maria Elena IT 1976 SF45 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 00.52.33

16 79 Mirigliani Anna IT 1976 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 00.52.51

17 59 Giusto Rossella IT 1974 SF50 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 00.53.55

18 64 Linsalata Claudia IT 1980 SF45 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.54.04

19 192 Zanetti Michela IT 1973 SF50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 00.54.12

20 70 Manera Michela IT 1977 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.37

21 119 Zeoli Elisa IT 1990 SF35 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 00.55.13

22 162 Mantovani Fiorella IT 1966 SF55 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 00.55.38

23 71 Manzini Federica IT 1980 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.03

24 105 Sulis Elisabetta IT 1957 SF65 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.56.06

25 89 Pozzoli Chiara IT 1982 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.55

26 57 Furiani Luana IT 1983 SF40 VA965 FIDAL JOINT RUNNING CLUB 00.56.56

27 160 Magna Laura Piera IT 1984 SF40 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 00.57.37

28 8 Albertone Alessia IT 1973 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.58.09

29 148 Cozzi Michela IT 1973 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.58.48

30 60 Groppelli Katia Maria IT 1971 SF50 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 01.00.09

31 140 Cavanna Stefania IT 1979 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 01.00.34

32 16 Barbè Paola IT 1974 SF50 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 01.07.40

DNF 110 Trevisani Gabriella IT 1968 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNF 125 Barbierato Selene IT 1971 SF50 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE -

Prei 149 Dalponte Valentina Tindara IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 56 Frascati Chiara IT 1983 SF40 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC -

Prei 58 Giovanola Marika IT 1983 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 183 Serraino Giovanna IT 1972 SF50 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -
Totale atleti: 38

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 8
2 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 6
3 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 3
4 MI911 FIDAL BRONTOLO BIKE ASD 2
5 PV847 FIDAL BUCCELLA RUNNERS VIGEVANO 2
6 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2
7 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
8 MI020 FIDAL TEAM ONDAVERDE A.S.D. 1
9 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
10 MI646 FIDAL ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 1
11 MI895 FIDAL ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 1
12 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1
13 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 1
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14 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1
15 NO067 FIDAL UTLO EVENTS 1
16 PV061 FIDAL GLI AMICI DEL CAMMINO MORTARA 1
17 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 1
18 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
19 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 1
20 VA965 FIDAL JOINT RUNNING CLUB 1
21 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
Totale atleti: 38
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